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KaHH/aTa 3a yIIMC Ha MacTep akaJieMcKe cTyauje y mkosckoj 2017/2018. roaunu

Macitiep eaciiuiviaq y apequiKoaACKuM yCilidHOGAMA

. bpoj 6onoBa Ha bBpoj 6ogoBa Ha .

= IMpesume n ume OCHOBY MpoOceYHe OCHOBY BpeMeHa Vaymatt Gpo} CraTtyc

R olneHe CTYAHpakba Gomona
1. Bacuwimmjesuh M. Jopana 68,10 28,57 96,67 b
2. Mapuh 3. Tujana 67,05 28,57 95,62 b
3. Huranosuh K. bocmbka 66,45 26,09 92,54 b
4. Januhujeuh 3. Kpucruna 62,78 26,09 88,87 b
5. Herposuh I'. Mapuja 61,50 25,00 86,50 b
6. Kpcrosuh C. Muanna 60,00 26,09 86,09 b
7. Jlykuh Jb. Muimna 60,00 26,09 86,09 b
8. Mapkosuh P. Mapujana 58,35 25,00 83,35 b
9. Munenkosah M. Muinna 58,20 25,00 83,20 b
10. 'Byposuh M. bojana 55,95 23,08 79,03 b
11. 3apasxosuh B. Cinahana 63,98 12,00 75,98 C
1z, expunsh-Diupromh C. 55,35 14,29 69,64 C

Harama
13. Crepanosuh 3. Munau 54,98 13,33 68,31 C
Maciuiep saciiuiiau y gomosuma
Bpoj 6oposa na Bpoj Gogosa Ha i

E IMpesume n ume ot:ll:ojny nﬂpoceqne ocll:'mJBy :llpemeﬂa Yxynanpo) CraTye

= oleHe CTYAHpatba Gonosa
1 Mujauuh 3. JoBana 62,25 20,83 83,08 b

Maciuep tipoghecop iipegmeiine nacimiase

= bpoj 6omoBa Ha bpoj 6onoBa Ha Yicynas 6poj

= TMpesume u ume OCHOBY MpoceYyHe OCHOBY BpeMeHa CraTtyc

- onene CTYANPaha e
1. [lerposuh II. Anexca 61,88 25,00 86,88 C
2. Munosanosuh C. Upena 63,00 23,08 86,08 C
3. Ireruh C. Muxajiao 60,53 15,38 7591 C
4, Musosanosuh M. /Ilejan 56,10 18,75 74,85 C
5. Jopanosuh B. Ana 56,55 13,04 69,59 C
6. Kanunnh M. Maajen 52,28 17,14 69,42 C
7. IInarapcku 3. Jopana 52,73 14,81 67,54 C
8. Munauhesuh M. bubana 55,95 11,43 67,38 C
9. Jamwanosuh C. Baanan 49,80 10,33 60,13 C



Maciiiep nugepciiéo y obpaszoearsy

Paur
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[Ipe3nme n ume

Kpceruh B. Muanjana
Buaajuh C. Becna
3narkosuh M. Mapuna
Huxkonuh /. JInauja
Kpcruh B. bparuciaas
Anasawa M. Tomucaas
Kojuh /1. Muiena
Pakuh K. Cnomenka
Kuxenuh /1. Jeaena
Pajuh C. Mapuja
baouh K. Pajka
Credanosuh C. bopuc
Mapkosuh H. Mapuja

Bpoj 6onoBa

Crojagunosuh M. Anekcanaap

Maciiiep obpa3zoene Honuiiuke

Panr

1.

Ipe3sume u ume

Muxajaosuh /I. Mapko

11.10.2016. roguse, y 14.00 gacoBa

Bpoj 6oaosa

Ha OCHOBY Mo:“?{:::::zflor
npoceyHe HHEMA, pasRe
onene  Toraduic
38,30 28,00
39,70 25,00
41,70 25,00
39,70 25,00
3735 25,00
40,10 24,00
39,90 25,00
44,05 20,00
37,85 23,00
37,45 23,00
36,05 23,00
36,90 20,00
45,5 15,00
36,50 5,00
bpoj Gonosa bpoj 6onosa Bpoj Goaosa
HA OCHOBY HA OCHOBY pajHe HA OCHOBY
npocevune ouorpaduje MOTHBAUHOHOT
OueHe H npenopyke nuema
28,96 26,00 18,00

Bpoj 6oposa
HA OCHOBY
HHTEpBjya

20,00
20,00
17,00
18,00
20,00
17,00
15,00
15,00
18,00
18,00
18,00
15,00
10,00
8,00

Bpoj 6oposa
HA OCHOBY
cTpaHor
jelnka

7,00

Ykynau
Gpoj
fogoBa

86,30
84,70
83,70
82,70
82,35
81,10
79,90
79,05
78,85
78,45
77,05
71,90
70,50
49,50

Ykynaun
bpoj
GogoBa

79,96

MPEACEHUK KOMUCHIE 3A YIIHC
_ Hp&b ap Buonera Josanosuh
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